Rua Visconde de Sepetiba, nº 987, 7º andar, Centro – Niterói Tel: (21) 2620-0403 - Ramal: 356  -  Tel (Fax): (21) 2719-3740

1

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS - CEJUR

EDITAL PGM Nº 02, DE 09 DE MAIO DE 2019.

 A Presidente da Comissão Organizadora do 7º Processo Seletivo para Estágio Forense da

Procuradoria Geral do Município de Niterói, no uso das atribuições que lhe são conferidas, informa

a composição definitiva da banca examinadora do referido Processo Seletivo:

COMISSÃO DA BANCA EXAMINADORA

DIREITO CONSTITUCIONAL

EXAMINADOR: EDUARDO FARIA FERNANDES

1º Suplente: Francisco Miguel Soares

DIREITO ADMINISTRATIVO

EXAMINADORA: LUMA MARQUES LEOMIL AMARAL

1º Suplente: Leandro Telles De Oliveira

DIREITO CIVIL/PROCESSO

CIVIL

EXAMINADOR: EDUARDO SOBRAL TAVARES

1º Suplente: Michell Nunes Midlej Maron

Niterói, 08 de maio de 2019.

SILVIA LIMA PIRES DE SOUZA

Presidente da Comissão Organizadora